כמו כן, יש להבטיח כי הפקדה כספית בת 10,000 ₪ תופקד בתיק בית המשפט ללא כל הפחתה.

בהינתן האמור הערר מתקבל באופן חלקי וכתנאי לשחרורו של המשיב יש להוסיף שני ערבים טובים אותם יבחן בית משפט קמא בדיון אליו יוחזר התיק עוד היום.

כמו כן יש להבטיח את ההפקדה הכספית בת 10,000 ₪ ללא כל הפחתה, כל אלה כתנאי לשחרורו של המשיב.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת